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BABY E CUCCIOLI SCI ALPINO

g TROFEO PEIO 3000

AE N vy e
2 - SLALOM GIGANTE weone PE)O
-7 CLASSIFICA UFFICIALE e
Codex: P_FDAOQ365 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO PEIO 3000 GARA CAL. FED. O REG. N° DA0365
COD. ORGANIZZATORI 00282 NOME SOCIETA' S.C. VERMIGLIO TONAL
LOCALITA" PEIO DATA 13/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRESADOLA F. 20380 NOME PISTA SARODEN
ARBITRO ZANON L. 33892 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA  SLANZI F. 15982 ARRIVO 2200 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/073/TN/A

TRACCIATORE LONGHI ANDREA
APRIPISTA - A - GENTILINI THOMAS - B - PANIZZA SHILOH
NUMERO DI PORTE 35 34
ORA DI PARTENZA 11.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY - FEMMINILE
1 144 657792 SALVATORES Emily 2012 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 56.12 100
2 154 678004 ANDERGASSEN Emma 2012 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOL 58.20 80
3 143 682214 COSER Annarita 2012 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A. 58.92 60
4 159 687110 MENAPACE Caterina 2013 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLE 59.69 50
5 140 682192 ENDRIZZI Arianna 2012 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A. 1'00.01 45
6 149 675002 SIMONI Emma 2013 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 1'01.23 40
7 138 662683 BENTIVOGLIO Diana 2012 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLE 1'02.09 36
8 156 670799 BENETTI Sofia 2013 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 1'04.50 32
9 123 675005 COLLINI Camilla 2013 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 1'04.78 29
10 153 677336 SALVADORI Emma 2012 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. 1'04.85 26
11 142 669750 SARTORI Emily 2013 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 1'05.59 24
12 161 679199 TASSONI TEG Ginevra 2013 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A. 1'06.77 22
13 136 72745 PEROCESCHI Ginevra 2012 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE - CLE 1'06.85 20
14 146 688558 TONIAL Alice 2013 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOL 1'06.86 18
15 157 73685 PINAMONTI Angelica 2013 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE - CLE 1'07.37 16
16 134 667168 LESSIO Francesca 2013 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLE 1'07.48 15
17 139 675561 GRAZIADEI Carlotta 2012 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE - CLE 1'07.68 14
18 127 682882 PAGLIA Carlotta 2012 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'08.14 13
19 155 659432 ALBERTI Vittoria 2012 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 1'09.35 12
20 129 670800 COLOMBO Alice 2012 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 1'10.34 11
21 158 683046 BELFORTI Tea Maria 2012 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 1'10.39 10
22 124 657600 LUCONI Emilie 2013 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'10.70 9
23 132 682059 FANTI Carolina  Fernanda 2013 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 1'10.85 8
24 147 676777 DO Julie 2013 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 1'11.20 7
25 135 679339 LORANZI Elisabeth 2013 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 1'11.27 6
26 152 692051 LEVITI Aurora 2012 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A. 1'11.86 5
27 126 682412 NALUCCI Rebecca 2012 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 1'12.97 4
28 133 670334 RIVA Margherita 2012 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'18.57 3
ISCRITTI ... 40
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI

130 675902

NON ARRIVATI

125 695249
131 668477
137 72898
145 685976

SQUALIFICATI

122 657597
128 690820
141 680727
148 675001
150 678503
151 684524
160 689895

13-02-2022 / Peio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
MAZZOTTI Alice
4

CERABOLINI Clotilde
VALENTI Elena
DESTEFANI Sofia
TELINI  Greta

7

ADAMI Mya

FELLIN Giorgia
TEVINI Giulia
CAMPARI Elisa Nora
COMINI Melany
CALABRESE Valentina
PELIZZARI Giulia

Bianca

PUNTI

ANNO

2013

2012
2013
2012
2012

2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013

com

TN

TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

01809

00329
00929
00172
00329

00329
00172
00240
01809
00240
00282
01809

TEMPO

SOCIETA’ FINALE

AGONISTICA CAMPIGLIO

SPORTING CLUB MADONNA
S.C. BOLBENO A.D.

SCI CLUB ANAUNE - CLE
SPORTING CLUB MADONNA

SPORTING CLUB MADONNA PORTA N.
SCI CLUB ANAUNE- CLE PORTA N.
SKI TEAM VALDISOLE A. PORTA N.
AGONISTICA CAMPIGLIO  PORTA N.
SKI TEAM VALDISOLE A. PORTA N.
S.C. VERMIGLIO TONALE PORTA N.
AGONISTICA CAMPIGLIO  PORTA N.

23
35
23
35
32
32
32

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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BABY E CUCCIOLI SCI ALPINO
“g TROFEO PEIO 3000 N
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58 - SLALOM GIGANTE weone PE)O
N =7 CLASSIFICA UFFICIALE s
Codex: P_MDA0366  Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO PEIO 3000 GARA CAL. FED. O REG. N° DA0366
COD. ORGANIZZATORI 00282 NOME SOCIETA' S.C. VERMIGLIO TONAL
LOCALITA" PEIO DATA 13/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRESADOLA F. 20380 NOME PISTA SARODEN
ARBITRO ZANON L. 33892 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA  SLANZI F. 15982 ARRIVO 2200 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/073/TN/A
TRACCIATORE LONGHI ANDREA
APRIPISTA - A - GENTILINI THOMAS - B - PANIZZA SHILOH
NUMERO DI PORTE 35 34
ORA DI PARTENZA 11.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
BABY - MASCHILE
1 201 72550 GARZIERA Edoardo 2012 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 50.70 100
2 202 683510 FURLAN Mattia 2012 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A. 54.35 80
3 177 683760 ZANETTI Manuel 2012 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE 55.11 60
4 166 667253 COZZIO Gianluca 2012 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 55.14 50
5 193 72316 MOSCARDI Pietro 2012 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 55.45 45
6 195 668476 BECCARI Davide 2013 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 55.90 40
7 208 682311 MATTARELLI Luca 2012 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A. 57.47 36
8 192 659454 FANTI Massimo 2012 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 57.48 32
9 171 682442 PITTIGHER Emil 2013 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A. 58.25 29
10 187 659451 DE GENNARO Ferdinando 2012 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 58.49 26
11 173 72315 MOSCARDI Giovanni 2012 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 58.65 24
12 203 73637 PACI Luca 2013 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 58.85 22
13 222 73372 BARGNESI Riccardo 2013 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 59.13 20
14 200 686866 TARELLI Alessandro 2013 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE 59.16 18
15 162 676070 LORANZI Federico 2013 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 1'00.15 16
16 196 683759 CORRADINI Martino 2012 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE 1'00.22 15
17 172 690844 COLLINI Mattia 2012 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 1'00.38 14
18 191 696742 CASTELLAN Ryan 2013 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A. 1'00.59 13
19 205 683757 BERTOLINI Florian 2012 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE 1'00.71 12
20 169 73557 CHIODEGA Leonardo 2013 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'00.84 11
21 174 685810 FEDRIZZI Lorenzo 2013 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLE 1'01.20 10
22 170 682213 PITTIGHER Jason 2012 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A. 1'01.56 9
23 182 685744 DORIGATI Gianluca 2013 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A. 1'01.95 8
24 215 685488 SICHERI Yuri 2012 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 1'02.33 7
25 184 72515 VARESCHI Davide 2012 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A. 1'03.25 6
26 190 695619 BRESSAN Nicolo' 2012 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 1'03.52 5
27 214 695244 NEGRI Carlo 2012 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'04.14 4
28 167 674486 PILATI Tommaso 2013 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLE 1'04.62 3
29 197 667166 LESSIO Massimiliano 2013 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE - CLE 1'05.28 2
30 181 667401 GIOVANELLI Elia 2013 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 1'05.54 1
31 186 675006 ANDREUSSI Ernesto Fervido 2012 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 1'05.57
32 199 680678 BROCCHIERI Tommaso 2012 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 1'05.75
13-02-2022 / Peio G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

33 178
34 217
35 210
36 221
37 198
38 207
39 164
40 163
41 165
42 183
43 179
44 213
45 219
46 189
47 168
48 176
49 204
50 175
51 180
52 211
53 218
54 216
55 209

685930
667258
675373
682912
659457
670295
675898
690851
657603
682061
663137
705642

73349
677337
702616
670802
685487
682526
675571
695112

91234
674386

73631

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

185 675572
206 72365

SQUALIFICATI
188 679194
194 660477

212 697524
220 702269

13-02-2022 / Peio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PITTIGHER Ethan
SALVATERRA Giulio
COLLINI Carlo
BERTAGNOLLI Thomas
MAFFEI Pietro
BALLARDINI Mattia
BERTOGLIO Marco
MILANI Alessandro
MAFFEI John Gerald
CAVALIERI Edoardo Maria
AGOSTINI Elia
AMISTADI Leon
SCORCIA Amedeo
MOSCA Emiliano Biagio
OTTELLI ZOLETTI Davide
GIERA Andrea

BENUZZI Emanuele
CARATA Riccardo
BORGHESI Andreas
TOTARO Gianluca
PALMIERI Pietro
CORRADINI Edoardo
VIDI Giorgio

61
0
2

PINAMONTI Leone
MASE' Leonardo

4

COCCHIO Jacopo
VIALE Pietro
DELPERO Davide
PANGRAZZ| Federico

PUNTI

ANNO

2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013

2012
2012

2013
2013
2013
2013

com

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

TN
TN
TN
TN

COD.

00224
01809
00329
00135
03030
00929
00929
01809
00329
03030
00172
00929
00329
00929
00172
03030
00929
03030
00172
03030
03030
00172
00329

00172
00329

00240
03030
00282
00172

SOCIETA’

SKI TEAM PAGANELLA A.
AGONISTICA CAMPIGLIO
SPORTING CLUB MADONNA
U.S. RUFFRE' - MENDOL
A.S.D. CAMPIGLIO SKiI
S.C. BOLBENO AD.

S.C. BOLBENO A.D.
AGONISTICA CAMPIGLIO
SPORTING CLUB MADONNA
A.S.D. CAMPIGLIO SKiI

SCI CLUB ANAUNE - CLE
S.C. BOLBENO A.D.
SPORTING CLUB MADONNA
S.C. BOLBENO A.D.

SCI CLUB ANAUNE - CLE

A.S.D. CAMPIGLIO SKiI
S.C. BOLBENO A.D.
A.S.D. CAMPIGLIO SKiI
SCI CLUB ANAUNE - CLE
A.S.D. CAMPIGLIO SKiI
A.S.D. CAMPIGLIO SKiI

SCI CLUB ANAUNE - CLE
SPORTING CLUB MADONNA

SCI CLUB ANAUNE - CLE
SPORTING CLUB MADONNA

TEMPO
FINALE

1'05.77
1'06.17
1'06.40
1'06.74
1'07.68
1'07.83
1'08.05
1'08.32
1'08.79
1'10.76
1'11.37
1'11.41
1'12.28
1'12.31
1'13.01
1'13.02
1'14.91
1'15.00
1'16.19
1'16.20
1'16.99
1'17.70
1'34.55

SKI TEAM VALDISOLE A. PORTA N.

A.S.D. CAMPIGLIO SKiI

PORTA N

S.C. VERMIGLIO TONALE PORTA N.
SCI CLUB ANAUNE- CLE PORTA N.

23
35
32
23

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



